
Skåne Öppna Stadsnät(”SÖS”) har beviljats stöd via Post- och

telestyrelsen (PTS) för nedläggning av fiber i ert område. Området 

där ni bor har genom åren visat sig svårt att på marknadsmässiga 

grunder bygga infrastruktur för fiber. Tack vare finansiering via EU 

kan vi nu installera fiber i er fastighet utan att vara tvungna att ta ut 

en högre installationsutgift.

Merparten av de områden vi skall passera och de hus vi skall 

installera domineras av Barsebäck gods. Vi har genom ett samarbete 

mellan SÖS, PTS och Barsebäck Gods gjort klart en projektplan för 

att kunna installera alla fastigheter i ert område till ett 

marknadsmässigt pris. Hyresvärden för de fastigheter som tillhör  

Barsebäck gods kommer att stå för installationspriset. För de boende 

skall detta erbjudande betraktas som information. Området runt 

omkring Barsebäck by kommer att installeras under 2025/2026 . 

Vissa hushålla kommer att få leverans under 2025. På vår hemsida 

kan man se hur vi har delat in området och hur vår tidplan ser ut.

Slutdatum för hela installation är 1 December 2026. 

Skåne Öppna Stadsnät beviljas 
stöd för fiberinstallation

Optisk fiber är
framtidens media och

erbjuder den bästa
lösningen för

bredbandstjänster
såsom Internet, TV

och Telefoni.

Med Skåne Öppna Stadsnät får 
ni ett öppet stadsnät. Ni kan 

då själv välja leverantör. 
Vi ger alltid fullservice vid 

installation.

Kontakta oss:
kundservice@skaneoppna.se

046-733580



Stödet som ges ut avser att göra det möjligt för en nätleverantör av fiber att kunna erbjuda en 
installation till ett marknadsmässigt pris i områden som på ett eller annat sätt är svåra att 
installera. Pengarna skall användas för att lägga ned stamnät av fiber i området. Stödet ges 
alltså INTE till själva installationen av fastigheten. 
Installationspriset får fastighetsägaren själv stå för. 

Det kan finnas fastigheter som ligger nära men som det inte ges stöd för. Dessa fastigheter 
kommer också ges möjlighet att bli installerade till samma villkor. 

Nedläggning av kabel kommer att ske etappvis, med start kvartal 3 2025. Efter en etapp 
är klar kommer fastighetsägarna kunna installeras och driftsättas. De olika etapperna 
kommer att presenteras på vår hemsida. Där går att finna kartor över de områden som 
gäller. Ni finner mer information på :

www.skaneoppna.se

Det kan hända att ordningen på etapperna ändras. 
För att vara säker på att få den senaste informationen, kolla alltid på hemsidan.

Hur går stödet till? 

Vilka område berörs

Beställning av Installation 

Detta gäller inte för boende i fastigheter som tillhör Barsebäck gods.

Avtal för beställning finner ni på vår hemsida. 
www.skaneoppna.se

Grundpriset för att installera fiber till er fastighet är idag 28 000 kr med möjlighet till 
ROT bidrag, vilket innebär 30% av arbetskostnaden och då ett pris på 22 900 kr. 

Ansökning om ROT via Skatteverket hanteras av oss och skulle det uppstå hinder så 
kommer vi meddela er.  Har man inte möjlighet till skattelättnad måste hela summan 
betalas. 

Vi erbjuder även möjligheten till delbetalning (efter sedvanlig kreditprövning) genom 
vår samarbetspartner Wasakredit. Uppdelning kan ske på upp till 60 månader.

http://www.skaneoppna.se/
http://www.skaneoppna.se/


Priset är lika för alla fastigheter och gäller under hela tiden för byggnationen. Man har 
möjlighet att innan 30 nov 2026 bli installerade till detta pris. Efter detta avslutas stödet och 
kvarvarande fastigheter kommer att markeras som efterinkommande installationer, som då 
kommer att få ett högre installationspris. 

Priset för efterinkommande installationer är maximalt 35 000kr fram till år 2028.

Installation 

Installationen till er fastighet sker genom olika metoder för att så säkert som möjligt få 
ned kabel på er mark fram till fastigheten. Vart installation skall göras görs i samråd med 
fastighetsägaren. 

I er fastighet kommer uttag för fiber att sättas upp samt en tjänstefördelare.  
Tjänstefördelare har till uppgift att göra om ljuset i fiberkabel till användbara 
datasignaler för er privata utrustning. Varje kund ansvarar för att rätt utrustning ansluts 
till tjänstefördelaren. I det flesta fall skall kunden ansluta en konsumentrouter (wifi-
Router) som inköps på närmsta elektronikbutik.  

Vi kan alltid ge råd om ni känner er osäkra.

Bild visar hur en installation kan se ut hos kund.



Kontakt

E-post kundservice@skaneoppna.se eller på telefon 046-733580.

Med vänlig hälsning, 
Kundservice

Varje fastighetsägare kommer ges möjlighet till samråd med oss om installationen. Många har 
frågor som vi självklart kommer att reda ut innan installationen sker. Många gånger har 
fastighetsägaren också information som är värdefull för oss. 

Skulle det återstå funderingar är ni alltid välkomna att kontakta oss.

Vad händer innan byggnationen startar ?

Skåne Öppna Stadsnät AB
Din fiberleverantör på landsbygden


